
F A I T  M A I S O N  &  A V E C  A M O U R

NOS PRODUITS

MINIMUM DE 10  PAR COMMANDE POUR CHAQUE PRODUIT 

Mousse au chocolat 
Panna cotta fruits rouges ou mangue
Citron meringuée destructurée
Fraise chantilly mascarpone*
Framboise chantilly mascarpone 
Kinder Bueno
Pomme spéculos 
Mangue/passion
Mont blanc
Spéculos façon cheesecake
Fruits rouge façon cheesacake
Tiramisu café ou spéculos
Banoffee (Banane, spéculos, caramel, chantilly)
Dubai ( Chocolat & Pistache )

                      

2,50€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,50€

Possibilité d’adapter en

fonction des allergies

et/ou préférences

alimentaires. 
LES GOURMANDISES

LES VERRINES

LES MINIS TARTELETTES & AUTRES

Mini brownie noix de pécan 
Mini cake citron ou chocolat
Cookie pépites de chocolat 

                                 3 chocolats
                                 Nutella M&MS
                                 Nutella rocher 
                                 Peanuts butter
                                 Noix de pécan
                                 Framboise/pistache

Salade de fruits frais

2,00€
2,50€
2,50€
3,00€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
1,90€

LES DESSERTS À PARTAGER

Citron meringuée                                
Fruits rouges
Framboise
Chocolat/noisette
Pavlova (fruits rouges, mangue, façon Mont Blanc, citron)

1,90€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

Entremet (framboisier, fraisier, fruits
rouges, trianon,  tutti frutti, exotique,
pomme spéculos) 

Number/Letter cake 10/15 pers
Number/Lettre cake façon Pavlova

Layer cake/Drip cake

Autres desserts sur demande (possibilité
de desserts sans gluten et sans lactose).

à partir de 4,00€

à partir de 50€ le
chiffre ou lettre  

à partir de 6,00€
la part

S‌Ucrés

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,90€


