

# NOS PRODUITS

## SUCRÉS

### LES GOURMANDISES

• Mini brownie noix de pécan	2,00€
• Mini cake citron ou chocolat	2,50€
• Cookie pépites de chocolat	2,50€
3 chocolats	2,50€
Nutella M&MS	3,00€
Nutella rocher	3,50€
Peanuts butter	3,50€
Noix de pécan	3,50€
Framboise/pistache	3,50€
• Salade de fruits frais	1,90€



1,90€

### LES VERRINES



• Mousse au chocolat	2,50€
• Panna cotta fruits rouges ou mangue	2,20€
• Citron meringuée destructurée	2,20€
• Fraise chantilly mascarpone*	2,20€
• Framboise chantilly mascarpone	2,20€
• Kinder Bueno	2,20€
• Pomme spéculos	2,20€
• Mangue/passion	2,20€
• Mont blanc	2,20€
• Spéculos façon cheesecake	2,20€
• Fruits rouge façon cheesecake	2,20€
• Tiramisu café ou spéculos	2,20€
• Banoffee (Banane, spéculos, caramel, chantilly)	2,20€
• Dubai ( Chocolat & Pistache )	2,50€

### LES MINIS TARTELETTES & AUTRES

• Citron meringuée	2,50€
• Fruits rouges	2,50€
• Framboise	2,50€
• Chocolat/noisette	2,50€
• Pavlova (fruits rouges, mangue, façon Mont Blanc, citron)	2,90€



### LES DESSERTS À PARTAGER

• Entremet (framboisier, fraisier, fruits rouges, trianon, tutti frutti, exotique, pomme spéculos)	à partir de 4,00€
• Number/Letter cake 10/15 pers	à partir de 50€ le chiffre ou lettre
• Number/Lettre cake façon Pavlova	
• Layer cake/Drip cake	à partir de 6,00€ la part

Autres desserts sur demande (possibilité de desserts sans gluten et sans lactose).